дополнительного профессионального 

образования «Академия Стандартизации, 

Метрологии и Сертификации (учебная)» 

(ФГАОУ ДПО АСМС) 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 

4 000 000 (четыре миллиона) рублей 

00 копеек 

Предлагаемая цена договора составляет:  

3 900 000 (три миллиона девятьсот тысяч) 

российских рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена договора составляет:  

4 000 000 (четыре миллиона) рублей 00 

копеек 

Качество работ и квалификация 

участника конкурса 

Качество работ 

Описание методики проведения подлежащих 

выполнению работ повторяет требования к